

Henning R Andersen, Støvring ApS

Grangårdsvej 94
9530 Støvring

CVR-nr. 19 14 30 82

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. december 2021

Henning R. Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henning R Andersen, Støvring ApS
Grangårdsvej 94
9530 Støvring

Telefon: 28118390

CVR-nr.: 19 14 30 82

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Rebild

Direktion

Henning R. Andersen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 91.545, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 428.124.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		633.306	406.045
Personaleomkostninger	1	<u>-514.559</u>	<u>-468.720</u>
Resultat før finansielle poster		118.747	-62.675
Finansielle omkostninger		<u>-1.704</u>	<u>-806</u>
Resultat før skat		117.043	-63.481
Skat af årets resultat		<u>-25.498</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>91.545</u>	<u>-63.481</u>

Resultatdisponering

Overført resultat		<u>91.545</u>	<u>-63.481</u>
		<u>91.545</u>	<u>-63.481</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236.366	185.464
Andre tilgodehavender		161.355	172.455
Periodeafgrænsningsposter		<u>37.571</u>	<u>29.356</u>
Tilgodehavender		<u>435.292</u>	<u>387.275</u>
Likvide beholdninger		<u>172.989</u>	<u>128.966</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>608.281</u>	<u>516.241</u>
Aktiver i alt		<u><u>608.281</u></u>	<u><u>516.241</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		278.124	186.579
Egenkapital	2	<u>428.124</u>	<u>336.579</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		127.427	130.138
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.381	6.076
Selskabsskat		25.498	10.714
Anden gæld		20.851	32.734
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>180.157</u>	<u>179.662</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>180.157</u>	<u>179.662</u>
Passiver i alt		<u>608.281</u>	<u>516.241</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	287.747	260.072
Andre omkostninger til social sikring	35.238	38.367
Andre personaleomkostninger	<u>191.574</u>	<u>170.281</u>
	<u>514.559</u>	<u>468.720</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	150.000	186.579	336.579
Årets resultat	<u>0</u>	<u>91.545</u>	<u>91.545</u>
Egenkapital 30. september 2021	<u>150.000</u>	<u>278.124</u>	<u>428.124</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen